
Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 14'19'' 698 ROVIRA GARRIDO, ANNA 1981 OPEN TEAM CALELLA

2 15'09'' 667 RODRIGUEZ CALLEJA, ISABEL 1986 OPEN ISN PAMPLONA ATL.

3 15'44'' 702 BONILLA, MAR 1971 VETERÀ TEAM CALELLA

4 15'58'' 581 PELEGRÍ GUILLEME, LAURA 1993 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ

5 16'26'' 328 MARTIN VENTURA, ANNA 1991 OPEN CA LAIETANIA

6 16'59'' 784 MUNTANER CHULVI, LAURA 1985 OPEN TEAM

7 17'06'' 495 ESTHER FIDALGO, ANA 1969 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ

8 17'12'' 769 ARCAS MARQUEZ, AINHOA 1998 OPEN CA CANET

9 17'32'' 789 COMAS STOKES, EVA 1993 OPEN Serra Marina Alella

10 17'40'' 744 TENAS BALLICROSA, MONTSE 1970 VETERÀ CA CALELLA

11 18'42'' 780 LOPEZ COLLAZOS, LAURA 1975 VETERÀ INDEPENDENT

12 18'50'' 779 LLUIS ROMERO, MIREIA 1976 VETERÀ INDEPENDENT

13 18'51'' 229 CABRERA BANCELLS, MARINA 1998 OPEN CA MALGRAT

14 23'58'' 649 MENDOZA RODRÍGUEZ, ESTHER 1979 OPEN INDEPENDENT
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Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

W-35

1 11 18'42'' 780 W-35 LOPEZ COLLAZOS, LAURA 1975 INDEPENDENT

2 12 18'50'' 779 W-35 LLUIS ROMERO, MIREIA 1976 INDEPENDENT

W-40

1 3 15'44'' 702 W-40 BONILLA, MAR 1971 TEAM CALELLA

2 7 17'06'' 495 W-40 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 1969 GA LLUÏSOS-MATARÓ

3 10 17'40'' 744 W-40 TENAS BALLICROSA, MONTSE 1970 CA CALELLA

Les classificades en cursiva no tenen llicencia federativa
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Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 16'57'' 331 MECHAAL MECHAAL, ADEL 1990 OPEN CA PALAMOS

2 17'04'' 24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR 1974 VETERÀ CA Calella

3 17'24'' 699 GALINDO ROONEY, CARLOS 1982 OPEN TEAM CALELLA

4 17'59'' 790 RUBIO, MOHAMED 1995 OPEN CA LAIETANIA

5 18'22'' 256 Arellano Tresserras, Àlex 1996 OPNE CA Calella

6 18'24'' 725 PEREZ HIDALGO, ALAN 1997 OPEN PENYA APA ANEM-HI

7 18'32'' 517 Fernandez Muñoz, Daniel 1971 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ

8 18'32'' 786 CAIL, PAUL 1981 OPEN INDEPENDENT

9 18'33'' 193 SÀNCHEZ RODRÍGUEZ, XAVI 1965 VETERÀ CA LLORET-LA SELVA

10 18'40'' 298 VICENTE RIBAS, MANEL 1977 VETERÀ CA Calella

11 700 gallardo Collado, Jonatan 1986 OPEN TEAM CALELLA

12 773 LLOBET MARTINEZ, ESTANISLAU 1981 OPEN GF BLANES

13 726 MORÉ FLORES, FERRAN 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

14 263 El Amrani, Ayoub 1993 OPEN CA Calella

15 653 MELERO SANCHEZ, PERE 1961 VETERÀ INDEPENDENT

16 648 Rojas Muñoz, Daniel 1973 VETERÀ INDEPENDENT

17 754 SOTO CIFUENTES, JUAN ramon 1967 VETERÀ ESPORT CANET

18 758 JUHÉ BRUGÉ, ALBERT 1972 VETERÀ CA Calella

19 733 OLIVARES MAÑAS, EDGAR 1985 OPEN SERRA MARINA ALELLA

20 721 EL AMRANI, MOHAMED 1998 OPEN PENYA APA ANEM-HI

21 701 ROYES, JORDI 1977 VETERÀ TEAM CALELLA

22 659 Mateu Yubero, Josep 1978 VETERÀ INDEPENDENT-MALGRAT

23 685 Xirau Fernandez, Miquel 1974 VETERÀ RIOS RUNNING LES FRANQUESES

24 796 JIMENEZ DONOSO, RUBEN 1984 OPEN INDEPENDENT

25 771 PUIG ESTRADA, JOAN 1996 OPEN CA CANET

26 727 MESA BARROSO, RUBEN 1991 OPEN PENYA APA ANEM-HI

27 795 AYMERICH MERCADER, JOAN 1965 VETERÀ MAKIS

28 658 Crescenti Arnau, Juan Pedro 1967 VETERÀ INDEPENDENT-L'HOSPITALET

29 254 Puig Besa, Albert 1997 OPEN CA Calella

30 265 Benktib Harrak, Brahim 1998 OPEN CA Calella

31 321 Gual Ortega, Sergi 1998 Open CA Calella

32 271 Barba Moral, David 1977 VETERÀ CA Calella

33 305 Gual Ramos, Miquel Angel 1974 VETERÀ CA Calella

34 650 GAROFANO MONTORO, FRANCESC 1960 VETERÀ INDEPENDENT

35 567 Sanz Coca, Juan Pedro 1967 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ

36 724 SERRA DALMAU, ALBERT 1996 OPNE PENYA APA ANEM-HI

37 651 SOLDADO GUZMÁN, JAVIER 1982 OPEN INDEPENDENT

38 782 BARBA MORAL, FRAN 1984 OPEN INDEPENDENT

39 246 DRAPER del CASTILLO, MARC 1971 VETERÀ CN MATARO

40 704 GONZÁLEZ VIÑAS, MIQUEL 1976 VETERÀ TRIABÈTICS CALELLA

41 745 PEREZ VERCHER, ENRIC 1996 OPEN INDEPENDENT

42 665 Poch Cartañà, Santi 1997 Open INDEPENDENT-STA. SUSANNA
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43 729 MORÉ BESA, JOSEP 1961 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

44 723 SALVÀ ASENJO, MIQUEL 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

45 302 Pi Portet, Max 1998 Open CA Calella

46 660 Berjaga Sánchez, Pablo 1995 OPEN INDEPENDENT- MATARO

47 774 CABRERA MASFERRER, JOAN 1963 VETERÀ INDEPENDENT

48 703 Wewer, Wilfred 1968 VETERÀ TEAM CALELLA

49 777 SATLARI BRECHTEL, JOAN 1993 OPEN INDEPENDENT

50 664 Palau Sevilla, Moisès 1997 Open INDEPENDENT-STA. SUSANNA

51 255 Troyano Roig, Aleix 1996 OPEN CA Calella

52 792 LORCA SOLSONA, ALVAR 1970 VETERÀ INDEPENDENT

53 788 COMAS DELGADO, JOSÉ 1955 VETERÀ INDEPENDENT

54 663 ALMONACID HERAS, ALBERT 1971 VETERÀ INDEPENDENT-STA. SUSANNA

55 684 HERNANDEZ, IGNACIO 1977 VETERÀ PRO RUNNERS

56 283 Canales Mesa, Javier 1991 OPEN CA Calella

57 666 busquets vidal, juan Carlos 1964 VETERÀ independiente

58 722 MARTÍ MUÑOZ, RAÚL 1998 OPEN PENYA APA ANEM-HI

59 728 PRAT GARCECHE, NICOLAU 1956 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

60 654 Pérez Rodríguez, Sergi 1975 VETERÀ Independent

61 768 COCERA MARTINEZ, DAVID 1969 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ

62 736 VENTURA RUBIO, MARC 1997 OPEN INDEPENDENT

63 652 Gras Cabuti, Joaquim 1961 VETERÀ Independent

64 647 Gras Cabuti, Albert 1960 VETERÀ Independent

65 737 BALTRONS CAMENO, RAFAEL 1997 OPEN INDEPENDENT

66 655 Manuel Haro, José 1961 VETERÀ INDEPENDENT-CALELLA

67 665 Poch Cartañà, Santi 1997 Open INDEPENDENT-STA. SUSANNA

68 781 ROMERA PRIETO, LUIS 1967 VETERÀ INDEPENDENT



Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

M-35

1 2 17'04'' 24 M-35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR 1974 CA Calella

2 10 18'40'' 298 M-35 VICENTE RIBAS, MANEL 1977 CA Calella

3 21 701 M-35 ROYES, JORDI 1977 TEAM CALELLA

4 22 659 M-35 MATEU YUBERO, JOSEP 1978 INDEPENDENT-MALGRAT

5 23 685 M-35 XIRAU FERNANDEZ, MIQUEL 1974 RIOS RUNNING LES FRANQUESES

6 32 271 M-35 BARBA MORAL, DAVID 1977 CA Calella

7 33 305 M-35 GUAL RAMOS, MIQUEL ANGEL 1974 CA Calella

8 40 704 M-35 GONZALEZ VIÑAS, MIQUEL 1976 TRIABÈTICS CALELLA

9 55 684 M-35 HERNANDEZ, IGNACIO 1977 PRO RUNNERS

10 60 654 M-35 PEREZ RODRIGUEZ, SERGI 1975 Independent

M-40

1 7 18'32'' 517 M-40 FERNANDEZ MUÑOZ, DANIEL 1971 GA LLUÏSOS-MATARÓ

2 16 648 M-40 ROJAS MUÑOZ, DANIEL 1973 INDEPENDENT

3 18 758 M-40 JUHE BRUGE, ALBERT 1972 CA Calella

4 39 246 M-40 DRAPER DEL CASTILLO, MARC 1971 CN MATARO

5 52 792 M-40 LORCA SOLSONA, ALVAR 1970 INDEPENDENT

6 54 663 M-40 ALMONACID HERAS, ALBERT 1971 INDEPENDENT-STA. SUSANNA

7 61 768 M-40 COCERA MARTINEZ, DAVID 1969 GA LLUÏSOS-MATARÓ

M-45

1 9 18'33'' 193 M-45 SÀNCHEZ RODRIGUEZ, XAVI 1965 CA LLORET-LA SELVA

2 17 754 M-45 SOTO CIFUENTES, JUAN RAMON 1967 ESPORT CANET

3 27 795 M-45 AYMERICH MERCADER, JOAN 1965 MAKIS

4 28 658 M-45 CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO 1967 INDEPENDENT-L'HOSPITALET

5 35 567 M-45 SANZ COCA, JUAN PEDRO 1967 GA LLUÏSOS-MATARÓ

6 48 703 M-45 WEWER, WILFRED 1968 TEAM CALELLA

7 68 781 M-45 ROMERA PRIETO, LUIS 1967 INDEPENDENT

M-50

1 15 653 M-50 MELERO SANCHEZ, PERE 1961 INDEPENDENT

2 34 650 M-50 GAROFANO MONTORO, FRANCESC 1960 INDEPENDENT

3 43 729 M-50 MORE BESA, JOSEP 1961 PENYA APA ANEM-HI

4 47 774 M-50 CABRERA MASFERRER, JOAN 1963 INDEPENDENT

5 63 652 M-50 GRAS CABUTI, JOAQUIM 1961 Independent

6 64 647 M-50 GRAS CABUTI, ALBERT 1960 Independent

7 66 655 M-50 MANUEL HARO, JOSE 1961 INDEPENDENT-CALELLA

M-55

1 53 788 M-55 COMAS DELGADO, JOSE 1955 INDEPENDENT

2 59 728 M-55 PRAT GARCECHE, NICOLAU 1956 PENYA APA ANEM-HI

Els classificats en cursiva no tenen llicencia federativa
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MASCULINS 33

FEMENINS 5

TOTAL 38

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 10 2 W-35 12

M-40 7 3 W-40 10

M-45 7 0 W-45 7

M-50 7 0 W-50 7

M-55 2 0 W-55 2

M-60 0 0 W-60 0

M-65 0 0 W-65 0

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 33 5 38
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